
7 ZS. BgocynEr 

Stavba: 

Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření 

města Brna — etapy VII a VIII (ORG 5344) 

ZMĚNOVÝ LIST 

ZL 106 

SO 07.09 Kolonáda 

- Informační systém vstupního objektu 

BRNĚNSKÉ 
B | R | N | o | < „orohiikta u Brněnské komunikace — rov v ANN



SEZNAM PŘÍLOH 

Důvodová zpráva 1 

Požadavek invalidi-MMB 2 

příloha č. 7 3 

příloha č. 8 NEOBSAZENO 

příloha č. 9 5 

Rozpočet 6 

Kancelář n v » : — BRNĚNSKÉ 

B | R M | o | P E Brněnské komunikace > (ze v



Ů
 

P
N
 

W
 

HOCHTIEF OHLA 

"Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových opatření města Brna — 

etapy VII a VIII" 

Důvodová zpráva — změnový list č. 106 

- | Informační systém vstupního objektu 

SO 07.09 — Kolonáda - doplnění vybavení hygienických místností pro invalidní občany — 

piktogramy, opěrky WC, zásobník na papírové ručníky, odpadkový koš, přebalovací pult, 

hmatné štítky — na základě požadavku pracovníka Magistrátu města Brna pro bezbarierový 

přístup 

V Brně dne: 

 



  

Subject: RE: PPO VII, VIII - prohlídka WC Kolonáda - foto 

Dobrýden, 

děkuji za zaslané foto, bezbar. WC vypadá v pořádku. 

Shrnutí bodů z dnešní prohlídky: 

1. vstupní nika: bude doplněna rohož (mezery max. 15 mm ve směru chůze), která dorovná výškové rozdíly (vstupní dveře, výtah) 

2. výtah: ovladač na rámu výtahu, v nice hloubky cca 60 cm (dle vyhl. č. 398/09, příl. 1, bod 1.1.7 musí být ovladače ve vzdál. min. 500 mm od pevné 

překážky. Dtto ČSN EN 81-70, tab. 2- min. vodorovná vzdálenost osy tlačítka od rohu nejbližší stěny 500 mm). 

Vybavení kabiny bude prověřeno na závěrečné kontrolní prohlídce 

3. prosklené stěny a dveře: bude doplněno kontrastní označení prosklených ploch zejm. dveří a ploch ve směru chůze 

-kontrastní označení: (zejména) výrazný pruh šířky min. 50 mm nebo pruh značek o průměru min. 50 mm ve vzdál. max. 150 mm ve výšce 0,8-1,0m a 1,4-1,6 m, 

označení jasně viditelné proti pozadí 

4. zavírače dveří budou seřízeny na minimální odpor 

5, všechna WC; na dveřích bude z vnější strany doplněn hmatný štítek (ve v. 200 mm nad klikou) 

Bezbariérová WC/obě patra 
6. na dveře z vnější strany doplnit piktogram vozíčkáře 

7. vmístnosti doplnit háček na oděvy 
8. koš bude otevřený, umístěný na zdi pod zásobníkem na papírové ručníky 

9. doplnit popisky na ovladače (splachování, SOS, reset SOS) 

10. za prodlouženým záchodem má být instalována zádová opěrka (ČSN 73 4108 čl. 6.2.7.6), např. 
https://www.bemeta.cz/help--madio-500-mm--bile-se-zad-operkou/ 

11. na alespoň jednom bbWC má být instalován přebalovací pult (na prohlídce neřešeno), požadavek vyhl. 398/09, S7. Kabinu označit příslušným 

piktogramem 

12. venkovní plochy: budou realizovány dle PD tj. reliéfní dlažba v barvě antracit 

13. před kolaudací bude provedena kontrola a vydáno vyjádření 

Děkuji za spolupráci, zdravím



Ab 

PŘÍLOHA č.7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových opatření | Změnový list č. 
města Brna — etapy VII a VIII" (ORG 5344) 1 06 

USEK: D 06— KOLONÁDA 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 

  

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 
SO 07.09, — Kolonáda 

= © Informační systém vstupního objektu 

KOMU: OIMMB — OD: PPO nábřeží Svratky - Brno „ BATUM: 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNĚ: 

MAIL 

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vybavení hygienických místností + popis dveří pro invalidy 
DOTČENÉ MÍSTO: SO 07.09 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s.— ZL 106 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet „ZL č.106 vícepráce“ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: 

  

POPIS ZMĚNY: 
Doplnění vybavení hygienických místností pro invalidní občany — piktogramy, opěrky WC, 

zásobník na papírové ručníky, odpadkový koš 

POKYN VYDAL: 

  

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 
  

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: | ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 

Magistrát města Brna OI,     
 



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových 

opatření města Brna — etapy VII a VIII" (ORG 5344) 106 

USEK: D 06 - KOLONÁDA   
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY — NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

SO 07.09. — Kolonáda 

- © Informační systém vstupního objektu 

  

KOMU: OIMMB © OD: PPO nábřeží Svratky - Brno , BATUM: 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNE: 
Mail 

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vybavení hygienických místností + popis dveří pro invalidy 

DOTČENÉ MÍSTO: SO 07.09 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s. — ZL 106 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet „ZL č.106 vícepráce“ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

  

  

   
  

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 25 830,00 Kč 5 424,30 Kč 31 254,30 Kč 

Méněpráce: 0 0 0 

Rozdíl: 25 830,00 Kč 5 424,30 Kč 31 254,30 Kč 

PODPIS NAVRHOVATELE: 

VYJÁDŘENÍ: 

OD: ÚuH„ PODPIS: DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 
  

  

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 

Magistrát města Brna OJ,           
  

Mp-TÚ1100-01



  

  

  

    

REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 20MT085c1 

Stavba: Protipovodňové opatření města Brna — etapa Vll a VIII 

D 06 - Kolonáda 

Informační systém vstupního objektu 

KSO: 

Místo: Nábřeží Svratky 

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

Zhotovitel: 

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO 

Projektant: 

A PLUS a.s. 

Zpracovatel: 

STAGA stavební agentura s.r.o. 

Poznámka: 

449 92 785 

CZ44992785 

262 36 419 

CZ26236419 

253 33 046 

CZ25333046 

Pokud účastní zadávacího řízení odhalí nesrovnalosti či nedostatky v soupisu prací/výkazu výměr, zadavatel doporučuje, aby využil institutu 

žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Tím není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost a úplnost zadávací dokumentace. 

  

  

  

  

  

  

  

Cena bez DPH 25 830,00 

Sazba daně Základ daně Výše daně 

DPH základní 21,00% 25 830,00 5 424,30 

snížená 12,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH M CZK 31 254,30 

Projektant Zpracovatel — 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel © Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
  

Strana 1z2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

  

  

Kód: 20MT085c1 

Stavba: Protipovodňové opatření města Brna — etapa Vll a VIll 

Misto: Nábřeží Svratky : Datum: 

Zadavatel: Statutární město Brno Projektant: A PLUS a.s. 

Zhotovitel: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO Zpracovatel: STAGA stavební agentura 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 25 830,00 31 254,30 

D 06 Kolonáda 25 830,00 31 254,30 

Informační systém vstupního objektu 25 830,00 31 254,30 

Strana2z2



  

  

2M 0£/P9T [€ Hda S uox|22 eu23   

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                

2M 00"0€8 SZ 
2X 000 

2M 00/0£8 GZ Hdd 294g usx[e> eus3 
2X 00'02S 2X 00'g87 z ÁNHS JAOJPUTH 

2M 00009 IT | 2X 00/008 G asejd/sggy  |Puigrms |ZOTxgegxage| Z TUTEjUOZNOU jMd Deaojegeid| © 9TOSEZ8ET 
2A 00'0g£ 2 00/GZT jeu/zemu  |rugrys| © GZXGZ rá ure180pIT| | TO0PSOLLI 
2M 00'0ge 2M 00“GZT jeur/zeru O rugrms| © GZXGZ jd ue1S0pIT| © LCOOPSOLIT 
2M 00'0g£ 2M 00“ZL jeu/zemu © |Pugrns| © GZXGZ z ue180pT| | ZOOPSOLIL 
2M 00/0g£ 2M 00“SZT jeur/zarsu © |puigrms| © GZXGZ z ure8o0pIT| | ZOOPSOTIL 

2M 00“0G0 T 2M 00“GZT jemu /zorsu PUIGIHS GZXGZ 9 UTRISOJNIT G00SSG0TTI 

2M 00921 G | 2X 00/88GZ jeur/zermu | |Purgrys 009 z Tupreaur eyrodo| | 0-70G00TT0€ 
2M 00/861z | 23009660 T jeur/zersu | |FUIgrys |GOIXGOEXGOZ| Z 19 ÁZoTA eu Áusgavz soy aoypeďpo| © GGOGI6TOT 
DM 009£8 £ 2M 00696 jeur/zarsu | (rugosez| GPO90TCTII já 009 Axon 9a0mded eu „rugosez GPOSOTETI 
USX[93 nsnX a sny D4 TENSIEA RATES | IDWIZOJ 19204 JJBAOTAPP 3A0Z313N O[SI2 S0|PjLY 
   


